391 ss.: *ceterum de redducenda id facias quod in rem sit tuam. parturire eam nec gravidam esse ex te solus consciu': nam aiunt tecum post duobu' concubuisse [eam] mensibus. tum, postquam ad te venit, mensis agitur hic iam septimus*

398 ss.: *sed si id fieri non potest quin sentiant, dicam abortum esse: scio nemini aliter suspectum fore quin, quod veri similest, ex te recte eum natum putent. continuo exponetur: hic tibi nil est quicquam incommodi et illi miserae indigne factam iniuriam contexeris. pollicitus sum et servare in eo certumst quod dixi fidem. nam de redducenda, id vero ne utiquam honestum esse arbitror nec faciam, etsi amor me graviter consuetudoque ei(u)s tenet*

410 s.: *nam olim soli credidi ea me abstinuisse in principio quom datast*

IV

Parmeno Sosia Pamphilus

423 ss.: *ita usque advorsa tempestate usi sumus. odiosum. haud clam me est. denique hercle aufugerim potius quam redeam, si eo mihi redeundum sciam. olim quidem te causae inpellebant leves, quod nunc minitare facere, ut faceres, Sosia*

432: *Callidemidem hospitem Myconium, qui mecum una vectust, conveni*

437 s.: *immo quod constitui me hodie conventurum eum, non posse, ne me frustra illi exspectet*

441: *di illum perduint!*

444 ss.: *prorsus nescio quo pacto hoc celem quod me oravit Myrrina, suae gnatae partum; nam me miseret mulieris. quod potero faciam, tamen ut pietatem colam; nam me parenti potiu' quam amor obsequi oportet*

V

Laches Phidippus Pamphilus

452: *causam quam dicam patri quam ob rem non redducam nescio*

458 ss.: *cedo, quid reliquit Phania consobrinu' noster? sane hercle homo voluptati obsequens fuit dum vixit; et qui sic sunt haud multum heredem iuvant*

463 s.: *tum tu igitur nil attulisti plus una hac sententia? quidquid est id quod reliquit, profuit*

469: *at istos invidos di perdant qui haec lubenter nuntiant*

474 ss.: *namque eo pacto maxume apud te meo erit ingenio fides, quom illa, quae nunc in me iniquast, aequa de me dixerit. neque mea culpa hoc discidium evenisse, id testor deos*

479 ss.: *neque alio pacto componi potest inter eas gratia, segreganda aut mater a me est, Phidippe, aut Philumena nunc me pietas matri' potiu' commodum suadet sequi*

490 ss.: *illique exopto ut relicuam vitam exigat cum eo viro me qui sit fortunatior, quandoquidem illam a me distrahit necessitas. tibi id in manust ne fiat. si sanus sies: iube illam redire*

498: *quam ob rem te orabam filiam ut remitteres*

501: *si est ut velit redducere uxorem, licet; sin aliost animo, renumeret dotem huc, eat*